Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Москва Россия
Парадигмальный Совет
Протокол Совета от 29.01.2024
Утверждаю. АИ КС ИВАС КХ 01032024
Присутствовали:
Формат смешанный очно/on-line

Состоялись:
разработка следующих тематик
1.  Генезис-матрица процессов развития:
архитектоника развития – закон отрицания отрицания
источник и движущие силы развития – закон взаимодействия противоположностей
механизмы развития – закон перехода количества в качество
2. Внешнее и внутреннее Субъекта:
- Высшие Части
- 32-ричная внутренняя организация Я-Настоящего

3. Четыре Жизни. Извечный / Всеединый / Октавно-метагалактический / Метагалактический Космос ИВДИВО. Индивидуально-ориентированный и лично-ориентированный Синтезы ИВО.

4. Герменевтика Синтеза ИВО. Габитуальные основания. Работа синтеза Частностей.

5. Продолжение темы Принципы интерпретации – формирование интенциональной основы понимания
- автономность текста
- понимание предмета текста; живая заинтересованность в предмете
- культуралистика 8-ричного Субъекта
- герменевтическая открытость текста
- аппликативный характер герменевтического понимания

6. Дело Жизни. Дело Человека. Дело Компетентного. Дело Полномочного. Дело Извечного. Философия-Парадигма-Энциклопедия-Учение.

Ключевые слова
Герменевтика Синтеза ИВО. Габитуальные основания. Высшие Части

Глава Парадигмального Совета Подразделения ИВДИВО Москва Россия
Евгения Бирюкова